
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu kontrolującego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U z 2022 r., poz. 1526), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół kontrolujący do przeprowadzania kontroli dotyczących prawidłowości 
wykorzystania dotacji przekazanych przez Powiat Nowosądecki organizacjom pożytku publicznego na 
realizację zadań publicznych w otwartych konkursach ofert oraz wykorzystania środków pochodzących 
z dotacji rządowej na realizację zadania zleconego na powierzenie realizacji zadania publicznego 
z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej  w składzie: 
1) Zespół Kontrolujący w zakresie promocji i wspierania organizacji pozarządowych: 

- Agata Żyłka - Inspektor w Biurze Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych; 
- Karolina Koszut - Główny Specjalista w Biurze Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych. 

2) Zespół  Kontrolujący w zakresie kultury: 
- Małgorzata Skwarka - Inspektor w Wydziale Edukacji Kultury i Sportu; 
- Karolina Koszut - Główny Specjalista w Biurze Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych. 

3) Zespół Kontrolujący w zakresie sportu: 
- Teresa Rogowska - Inspektor w Wydziale Edukacji Kultury i Sportu; 
- Karolina Koszut - Główny Specjalista w Biurze Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych. 

4) Zespół  Kontrolujący w zakresie zdrowia: 
- Justyna Kądziołka - Gad - Główny Specjalista w Zespole Zdrowia i Spraw Obywatelskich; 
- Karolina Koszut - Główny Specjalista w Biurze Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych. 

5) Zespół Kontrolujący w zakresie ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa: 
- Magdalena Pękala - Pracownik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa; 
- Karolina Koszut - Główny Specjalista w Biurze Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych . 

6) Zespół  Kontrolujący w zakresie zarządzania kryzysowego: 
- Jakub Salamon - Młodszy Referent w Centrum Zarządzania Kryzysowego; 
- Karolina Koszut - Główny Specjalista w Biurze Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych . 

7) Zespół Kontrolujący w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej:  
- Anna Ślipek - Referent w Wydziale Administracyjnym; 
- Karolina Koszut - Główny Specjalista w Biurze Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 80/2022 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2022 r.    
w sprawie powołania zespołu kontrolującego 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

Id: FB41F8CB-3AF3-4200-A617-38AAB55A3872. Przyjęty Strona 1



 

Id: FB41F8CB-3AF3-4200-A617-38AAB55A3872. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 2 (14)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


